
Belgie Valonsko 
IFAT 2024

13.-17. května 2024    Mnichov



Obsah
3
O NÁS 
Co je AWEX?

2

4
PLÁN
VÝSTAVY
Jednotlivé haly a
zastoupené obory

5
VALONŠTÍ 
VYSTAVOVATELÉ
Objevte naše talentované
valonské společnosti!

30
KONTAKT
Zůstaňte s námi v
kontaktu!



VAŠE BRÁNA K MEZINÁRODNÍMU
ÚSPĚCHU
Vítejte v Agentuře pro export a investice
Valonského regionu (AWEX), kde otevíráme
cestu k prosperitě vašeho podnikání na
globální úrovni.

KDO JSME?
AWEX je hnací silou ekonomických vztahů
Valonska, jak doma, tak i v zahraničí.
Snažíme se poskytovat personalizovaná,
inovativní a udržitelná řešení a podporujeme
podniky všech velikostí a odvětví v jejich úsilí
proniknout na zahraniční trhy.

O NÁS  

CO NABÍZÍME?
Komplexní podporu:  při každém kroku - od
exportu přes technologická partnerství až po
mezinárodní rozvoj 
Globální síť: využijte našich rozsáhlých
kontaktů a lokálních odborných znalostí v téměř
100 zemích a získejte prvotřídní rady a
informace.
Uvedení na trh: dejte nám šanci pomoci vám
zaujmout místo na globálním trhu a propagovat
váš podnik po celém světě. 
Školení a financování: využijte naše zdroje pro
školení, pobídky a mezinárodní financování k
podpoře vašeho růstu.

Kontaktujte AWEX ještě dnes a
odemkněte dveře do světa neomezených
příležitostí!

3

PŘÍLEŽITOSTI PRO INVESTICE
Nejsme pouze pro exportéry; AWEX je partnerem
také pro mezinárodní investory, kteří hodlají
investovat ve Valonsku. Poskytujeme
neocenitelnou podporu na každém stupni jejich
cesty, od informací až po argumentaci a rady. S
více než 400 zaměstnanci po celém světě je AWEX
vždy připraven vám pomoci.



PLÁN
VÝSTAVIŠTĚ

4

PODÍVEJTE SE NA OBOROVÉ SKUPINY VELETRHU IFAT
Haly A1, A2, A3 & B2: Výstavba čistíren odpadních vod/ Hydraulické inženýrství a vrtání studní
Hala A4: Výroba energie z odpadových materiálů / Čištění spalin a odsávání vzduchu, kontrola
znečištění vzduchu 
Hala A5: Sběr a přeprava odpadů
Hala A6: Poradenské a inženýrské služby / IT
Hala B1: Čerpadla a čerpací systémy 
Haly B2 & B3: Kanály, potrubí a stoky
Haly B4, B5, B6, F7/F8 & C5: Zpracování odpadů a recyklace / Zpracování a využití druhotných
surovin / Správa nebezpečných látek / Udržitelnost silničního stavitelství 
Hala C1: Měřicí a regulační technika procesů / Analytické a laboratorní techniky 
Hala C2: Armatury 
Haly C3, C4 & F3: Výstavba, údržba a rekonstrukce zásobování vodou a kanalizace
Haly C5, C6, F7 & F8: Vozidla a nadstavby / Čištění ulic, údržba a zimní služby na silnicích



VYSTAVOVATELÉ Z
VALONSKA

Objevte naše talentované valonské společnosti! 

5



6

ROZLOŽENÍ
VYSTAVOVATELŮ Z

VALONSKA

The Public Water Management Company - B2.540



HALA A3

ŘEŠENÍ PRO ÚPRAVU VODY
Společnost Eloy Water patří k předním
firmám v oblasti úpravy odpadních vod a
správy vodních zdrojů, poskytující
udržitelná a vysokovýkonná řešení šitá na
míru pro jednotlivce, malé komunity a
podniky.

ÚPRAVA ODPADNÍCH VOD
Volba správného řešení pro nekolektivní sanaci
(ANC) je klíčová pro ochranu životního prostředí.
V Eloy Water se zaměřujeme na udržitelnost a
výkon, čímž zajistíme potřebnou kvalitu
vypouštěné vody a poskytujeme spolehlivá a
ekologická řešení.

DEŠŤOVÁ VODA
Voda je vzácný zdroj, který je třeba chránit.
Hromaděním dešťové vody s Eloy Water
přispíváte k zachování naší planety. Objevte různé
způsoby, jak znovu využít tento nepostradatelný
zdroj vody v domácnosti a jejím okolí.

SPRÁVA VODY PRO MALÉ KOMUNITY
Ať už jde o bytový dům, developerský projekt
nebo administrativní zařízení, Eloy Water nabízí
řešení šitá na míru - řešení, která splní vaše
potřeby a požadavky. Zaručujeme rychlost,
kvalitu a klid na duši při správě vody pro váš
projekt, abyste se mohli soustředit na své hlavní
aktivity.

7

Eloy Water - A3.352

KONTAKT
Rue des Spinettes, 13
4140 Sprimont - BE
Tel: +32 4 382 44 00 
E-mail: info@eloy.be
URL: https://www.eloy.be/ 
 

STAVBA ČISTIČEK VODY A ODPADNÍCH VOD

tel:+3243824400
mailto:info@eloy.be


POSOUVÁME MOŽNOSTI V OBLASTI
UDRŽITELNÉ ENERGIE
Klastr TWEED je organizace zaměřená na
podporu inovací a rozvoje v oblasti udržitelné
energetiky ve Valonsku a Bruselu. Byl založen s  
cílem podporovat růst a spolupráci v mezi
jednotlivými průmyslovými odvětvými. Klastr
TWEED nabízí širokou škálu služeb
zaměřených na podporu podniků.

KONTAKT
Clos Chanmurly, 13
4000 Liège - BE
Tel: +32 43 58 17 00
E-mail: conseil@clustertweed.be  
URL: https://clusters.wallonie.be/tweed/en

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE

SLUŽBY
Rozšíření sítě: poskytování asistence při rozšiřování sítí, jak na místní, tak na mezinárodní úrovni.
TWEED pomáhá vytvářet nová partnerství a navazovat kontakty s investory, subdodavateli a klienty.
Poradenství v oblasti struktury a inovací: nabízení poradenství v oblasti struktury a podpora inovací v
oblasti udržitelné energie ve Valonsku.
Mapování a plánování: vytváření map a plánů, které spojují zainteresované strany v energetickém
sektoru a umisťují jejich dovednosti do místních a mezinárodních hodnotových řetězců.
Síťování: organizace sektorových setkání, pracovních skupin, B2B, seminářů, webinářů nebo
zahraničních misí.
Inovace: identifikace příležitostí a výzev, iniciování implementace inovativních řešení, podpora
projektů a hledání vhodných finančních mechanismů.
Mezinárodní podpora: při exportu a spolupráce s dalšími agenturami a klastry, čímž se zajistí pokrytí  
více regionů a vytvoření podpůrných koridorů.
Partnerské vztahy: vytváření udržitelných partnerství na místní i mezinárodní úrovni pro více než 200
zainteresovaných stran z Valonska a Bruselu v oblasti obnovitelných zdrojů energie.

8

HALY B2 & B3

Cluster TWEED - B2.540

https://clusters.wallonie.be/tweed/en


UDRŽITELNÁ VODNÍ ŘEŠENÍ PRO CELÝ
SVĚT 
S více než 20letou zkušeností v Africe, Asii a
Střední Americe je společnost Sotrad Water
spojena s udržitelným rozvojem venkova a
decentralizovaných oblastí. Sotrad Water je
belgická společnost založena v roce 2009 panem
De Muylderem. Specializuje se na vývoj, výrobu,
marketing a instalaci vodních úpraven. Sídlí poblíž
Bruselu, v srdci Evropy. Společnost disponuje
mobilními zkušenými týmy, které řeší otázky pitné
vody po celém světě.

POUŽITÉ TECHNOLOGIE
Solární čerpání: pro efektivní a ekologické
využití solární energie. 
Flexibilní a modulární rezervoár: umožňuje
bezpečné a flexibilní skladování upravené
vody. 
Ultrafiltrace: eliminuje mikrobiologické
kontaminanty, zajišťuje výrobu pitné vody,
která splňuje standardy WHO.

KONTAKT 
Rue de l'Artisanat, 5A 
1400 Nivelles - BE
Tel: +32 67 21 44 64
E-mail: info@sotradwater.be
URL: https://www.sotradwater.be/en-
gb/%C3%A0-propos-de-nous

9

Sotard Water - B2.540

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE
HALY B2 & B3

NABÍZENÁ ŘEŠENÍ
Průmyslová: Sotrad Water nabízí řešení šitá
firmám na míru, včetně ropných, těžebních a
potravinářských společností.
Komunity: řešení otázek spojených  s
dodávkami pitné vody od vesnic přes
nemocnice,  nevládní organizace a ozbrojené
síly.

https://www.sotradwater.be/en-gb/%C3%A0-propos-de-nous
https://www.sotradwater.be/en-gb/%C3%A0-propos-de-nous


 ZALOŽENA V ROCE 1817
 je skupina John Cockerill neustále poháněna
inovačním duchem svého zakladatele a vyvíjí
rozsáhlá technologická řešení, aby splnila
současné výzvy. Je přítomna ve 24 zemích na 5
kontinentech. S více než 6000 zaměstnanci
dosáhla obratu 1,046 miliardy eur v roce 2022.

MISE 
Mise skupiny John Cockerill spočívá v řešení
současných potřeb v kombinaci s tradiční
odborností a nezbytnými technologickými  
inovacemi. Jejím cílem je usnadnit přístup k
nefosilním energiím, podporovat odpovědnou
průmyslovou výrobu, zachovávat přírodní
zdroje a zvyšovat bezpečnost.

VIZE 
Skupina se profiluje jako katalyzátor příležitostí,
připravený řešit výzvy současného světa a
nabízí inovativní technická řešení dostupná pro
všechny. Proaktivně řeší globální změny a má
za cíl využít příležitosti tam, kde jiní vidí
překážky.

HODNOTY
Základními hodnotami skupiny John Cockerill
jsou humanismus, inovace, závazek, odpovědnost
a orientace na zákazníka. Tyto hodnoty vedou její
každodenní akce a posilují její podnikatelskou
kulturu zaměřenou na spolupráci, kreativitu a
spokojenost zákazníků

KONTAKT
Rue Jean Potier, 1
Seraing - BE
Tel: +32 4 330 24 44
E-mail: welcome@johncockerill.com
URL: https://johncockerill.com/en/

10

John Cockerill - B2.540

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE
HALY B2 & B3

mailto:welcome@johncockerill.com
https://johncockerill.com/en/


ORGANIZACE 
Národní podnik pro správu vod (SPGE) je
akciovou společností založenou Valonským
regionem v roce 1999. Jejím hlavním
posláním je koordinace a financování
vodního sektoru ve Valonsku. Ve
spolupráci s dalšími zúčastněnými stranami  
se primárně zaměřuje na úpravu odpadních
vod (od kanalizačních sítí po čistírny vody)
a ochranu povodí.

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE

ZATÍŽENÍ ZNEČIŠŤUJÍCÍMI LÁTKAMI A
PROBÍHAJÍCÍ PROJEKTY
Pro podnikatele mají zkušenosti a odbornost této
firmy velký  význam,  protože znečištění vody  
představuje zátěž. kterou musí zohlednit ve svých
provozních nákladech.

Jako součást integrovaného vodního
managementu v Evropě přijaly členské státy EU
řadu významných projektů na zlepšení úpravy
domácích odpadních vod. V tomto kontextu SPGE
od svého založení v roce 2000 alokovala téměř 4
miliardy eur na investice primárně zaměřené na
úpravu odpadních vod a kanalizačních sítí.

11

HALY B2 & B3

The Public Water Management Company - B2.540

KONTAKT  
Société publique de gestion de l'eau
Rue Laoureux 46, 
4800 Verviers - BE
Tel: +32 87 29 31 20
E-mail: info@spge.be
URL: https://www.spge.be/en/



NA ČELE V CLEANTECH
GreenWin je valonský klastr pro Cleantech,
zahrnující sektory jako je zelená chemie, stavební
materiály a procesy, stejně jako environmentální
technologie. Od svého založení v roce 2011 se
stal hlavním hráčem v propagaci oběhové
ekonomiky, Průmyslu 5.0, uhlíkové neutrality,
boje proti změně klimatu a adaptace na klimatická
rizika.

HODNOTY 
Základními hodnotami GreenWin jsou kreativita a
odvaha, které vedou jeho akce a iniciativy v
přechodu na životní prostředí a propagaci
zelených technologií.

EKOCIRKULARITA
Oběhová ekonomika byla od počátku strategií
GreenWin. Klastr podporuje přechod chemických
průmyslů, stavebnictví a environmentálních
technologií k oběhovému modelu, a tím integruje
tento přístup napříč všemi sektory.

PRŮMYSL 5.0 
Firma se zavázala k Průmyslu 5.0, který staví
blahobyt do středu výrobního procesu a využívá
nové technologie k podpoře prosperity, tvorbě
pracovních míst a ekonomickému růstu při
respektování limitů produkce planety.

VODÍK - ZELENÝ A TURKOISNÍ 
Jako valonský klastr pro čisté technologie a chemii
má GreenWin významné znalosti v oblasti zeleného
a turkoisního vodíku. Aktivně se účastní
strukturovaných programů věnovaných
decarbonizaci těžkého průmyslu ve Valonsku, čímž
prokazuje svůj závazek těmto novým technologiím.

ÚČEL 
Účelem GreenWinu je přispět k prosperující,
udržitelné, inovativní a ekologicky odpovědné
valonské společnosti. Působí jako akcelerátor
průmyslových, inovativních a spolupracujících
projektů, které sdružují ekonomické a akademické
subjekty, aby podpořily regionální ekonomický
rozvoj a implementovaly technologické a
netechnologické inovace

12

KONTAKT
Maison de l’Industrie 
Rue Auguste Piccard, 20 
6041 Gosselies - BE
Tel: +32 (0)71 91 92 84
E-mail: contact@greenwin.be
URL: https://www.greenwin.be/en/

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE
HALY B2 & B3

Pole Greenwin - B2.540

https://www.greenwin.be/en/


ŘEŠENÍ VYSOKOTLAKÉHO ČIŠTĚNÍ
Již více než 35 let je společnost TEC Concept
vedoucím hráčem v oblasti vysokotlakých
čistících řešení pro dopravní průmysl,
průmyslové inženýrství a stavebnictví.
Specializuje se na návrh, výrobu, instalaci a
údržbu vysokotlakých čisticích systémů a nabízí
širokou škálu produktů a služeb
přizpůsobených různorodým potřebám svých
evropských klientů. S více než 230 klienty po
celé Evropě je TEC Concept známý pro svou
kvalitu, odbornost a závazek k spokojenosti
zákazníků.

VYSOKOTLAKÉ MYCÍ STANICE
TEC Concept navrhuje, vyrábí, instaluje a
udržuje vysokotlaké mycí stanice pro dopravní
průmysl, průmyslové inženýrství a stavebnictví.
Tyto stanice lze použít pro vnitřní čištění
nádrží, vnější mytí těžkých vozidel a stavební
techniky, zajistí účinné výsledky splňující
průmyslové normy.

VIC DETERGENTY
K doplnění svých mycích řešení TEC Concept
nabízí svou řadu detergentů VIC. Tyto
detergenty jsou speciálně formulovány pro
uspokojení potřeb vnitřního a vnějšího čištění
nádrží, těžkých vozidel a dalšího vybavení.

DALŠÍ SLUŽBY
Kromě dodávky produktů TEC Concept poskytuje
kompletní škálu služeb, včetně instalace, údržby a
oprav mycích stanic. Její zkušený tým také
poskytuje školení personálu a nabízí rychlou
zákaznickou podporu po prodeji, zajistí tak
optimální zákaznický zážitek.

KONTAKT
Chemin du Fundus, 6
7822 Ath - BE
Tel: +32 92 58 23 57
E-mail: info@tecconcept.com
URL: https://tecconcept.com/?lang=en 

13

Treatment engineering cleaning concept- B2.540

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE
HALY B2 & B3



CS ŘEZAČKY
Benzínové řezačky: díky benzínovým
betonovým řezačkám provedete hlubší, čistší
a přesnější řezy za kratší dobu.
Hydraulické řezačky: hydraulický řezací
systém disponuje nadstandardní silou
technologie FORCE4®, navržené tak, aby
zvládla i ty nejtěžší úkoly.
Pneumatická řezačka: postavená na odolnost
pro každodenní použití při řezání betonu a
potrubí, naše pneumatická řezačka nabízí
všestrannost a přenositelnost. 

VÝZNAMNÉ PRODUKTY
Diamantové řetězy: navrženy pro použití s
benzínovými a elektrickými řezačkami,
nabízejí nepřekonatelný výkon.
890F4 a 890F4-FLUSH: stanoví standard s
technologií FORCE4, poskytující
nadstandardní sílu a odolnost.
Držák na potrubí, systém PowerGrit:
připevněte k hydraulické nebo pneumatické
řezačce ICS pro zlepšení manipulace a
přesnosti, snižte úsilí operátora a zvýšte
bezpečnost.

KONTAKT 
Rue Emile Francqui, 5
1435 Mont-Saint-Guibert - BE
Tel: +32 67 21 44 64
E-mail: ics.marketing@oregontool.com
URL :https://www.icsdiamondtools.com/en_gb

14

ICS, Oregon Tool Europe SA - B3.405

POTRUBÍ, TRUBKY A KANALIZACE
HALY B2 & B3

ICS DIAMANTOVÉ NÁSTROJE A
VYBAVENÍ
ICS revoluci diamantových pilových řetězů zahájil v
začátcích 90. let a dnes nadále vedou průmysl s
kompletní řadou vysokotlakých řezaček,
diamantových nástrojů a příslušenství. Jejich
řešení umožňují uživatelům dosáhnout
nepřekonatelné kvality služeb a produktivity.



AKTIVITA SKUPINY LEFORT
Od roku 1947 se skupina LEFORT etablovala jako lídr v oblasti zařízení pro recyklaci
šrotu. Specializuje se na návrh, výrobu a distribuci pokročilých zařízení a nabízí
komplexní řešení pro efektivní zpracování kovového odpadu.

KLÍČOVÉ SÍLY
Excelence v zařízeních pro recyklaci kovového odpadu: s více než 70 lety zkušeností je LEFORT
známý pro kvalitu a spolehlivost svých zařízení, která splňují nejpřísnější normy průmyslu.
Komplexní služby: nabízí širokou škálu služeb, včetně dodávky náhradních dílů, rychlé technické
podpory a údržby, řešení pro dopravu a instalaci, stejně jako finanční a leasingové možnosti
přizpůsobené konkrétním potřebám zákazníka. 
Inovace a kvalita: zavázána k neustálému zlepšování svých produktů, LEFORT vyvíjí a vyrábí
zařízení vysoce kvalitní s nejnovějšími technologickými pokroky.Výroba hydraulických válců
vlastními silami demonstruje závazek společnosti k inovacím a kvalitě. 
Školení: prostřednictvím své akademie LEFORT nabízí komplexní školicí programy k posílení
dovedností týmu a zajištění efektivních údržbových operací. Na míru šitá školení jsou také k
dispozici pro splnění specifických potřeb zákazníka.

15

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

HALY B4 & B6

Lefort SA- B4.215

KONTAKT
Rue Tahon, 1a
6041 Gosselies - BE
Tel: + 32 71 35 16 09
E-mail: info@lefort.com
URL: https://www.lefort.com/

https://www.lefort.com/


PRŮKOPNICKÝ PŘÍSTUP V
KOMPOSTOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ
ODPADU
Od roku 1961 se společnost MENART
věnuje vývoji a výrobě zařízení pro
kompostování a zpracování odpadu s
cílem maximální ochrany životního
prostředí. Podnik sídlí v j ižní Belgii, v
ekologické budově, jejíž veškeré
zařízení bylo vytvořeno podnikovými
inženýry a techniky.

PROPOJENOST S OSTATNÍM SVĚTEM
MENART je mezinárodně orientovaná
společnost, působící ve více než 60 zemích po
celém světě. Její expanzi podporuje globální síť
distributorů a klientů. Společnost se zavázala
poskytovat svým zákazníkům kvalitní servis
včetně podpory po predeji.

NA MÍRU ŠITÁ ŘEŠENÍ:
PŘIZPŮSOBENÉ KAŽDÉ POTŘEBĚ
MENART nabízí zařízení a řešení šité na míru
různým odvětvím, včetně environmentálního a
zemědělského průmyslu. Její produkty si
kladou za cíl splnit specifické potřeby každého
klienta a zároveň zajistit optimální výkon a
snížený environmentální dopad.

KONTAKT
Rue Benoit, 31 
7370 Dour - BE
Tel : +32 65 61 07 60
Email:info@menart.eu
URL: https://www.menart.eu/contact/

16

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

HALY B4 & B6

Menart SPRL- B4.315

mailto:info@menart.eu
https://www.menart.eu/contact/


HALY B4 & B6

INŽENÝRSTVÍ 
Společnost Carrier Europe se specializuje
na inženýrství, návrh a výrobu vibračního
zařízení pro manipulaci s materiálem ve
velkém. Podnik vznikl v roce 1995 v
belgickém městě Nivelles a  je dceřinou
společností firmy Carrier Vibrating
Equipment Inc., která se chlubí tradici
sahající až do roku 1950.

EXCELENTNÍ ŘEŠENÍ
Při  hledání optimálního řešení Carrier Europe
vždy dbá na kvalitu, inovaci a péči o potřeby
zákazníka . Poskytuje spolehlivá a udržitelná
řešení pro řešení složitých výzev, kterým čelí její
klienti.

VEDOUCÍ POSTAVENÍ NA TRHU
Od svého založení se společnost Carrier Europe
stala lídrem ve svém oboru a poskytuje inovativní
a na míru šitá řešení pro nejrůznější klienty v
oblasti EMEA (Evropa, Střední východ a Afrika).
Její odbornost zahrnuje různé odvětví:

Manipulace s agro-potravinářskými a
chemickými látkami: pro průmysly
manipulující s materiálem ve velkém v agro-
potravinářském a chemickém sektoru nabízí
Carrier Europe špičková řešení pro efektivní
zpracování materiálu. 
Těžební a stavební průmysl: pro těžební a
stavební sektory se Carrier Europe
specializuje na separační a screeningová
zařízení, která usnadňují provoz v těchto
náročných průmyslech.

17

Carrier Europe - B4.411

KONTAKT
Rue Joseph Luns, 52
B-1401 Nivelles, Belgium
Tel: +32 67 40 01 30
E-mail: ceur@carriereurope.be
 URL: https://www.carriereurope.be/
 

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

mailto:ceur@carriereurope.be
https://www.carriereurope.be/


ECO-DEC NABÍZÍ  RECYKLACI
ROZPOUŠTĚDEL NA MÍSTĚ
Společnost Eco-Dec nabízí řešení pro recyklaci
rozpouštědel na místě, poskytující jednoduchý a
automatizovaný přístup pro průmyslová odvětví
všech druhů. Rozpouštědla nacházejí široké
uplatnění v různých průmyslových odvětvích,
jako jsou malířství, kompozity, ocelárny, úprava
povrchů, mechanika, letecký průmysl, chemie a
farmacie.

KONTAKT
Rue de Nazareth, 5
4651 Herve - BE
Tel: +32 476 76 76 20
E-mail: info@eco-dec.com
URL: https://eco-dec.com/?lang=en

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

ŘEŠENÍ PRO REGENERACI ROZPOUŠTĚDEL
Při řešení úkolů společnosti Eco-Dec používá samostatné regenerátory i plně automatizované a komplexní
systémy. Jejich moduly, vybavené veškerými potřebnými prvky pro regenerátory, umožňují recyklaci
rozpouštědel kontinuálním proudem. Eco-Dec zajišťuje celý proces, od studie proveditelnosti po
integrování na místě, včetně dimenzování a výroby. Kromě toho Eco-Dec nabízí řešení pro recyklaci
ropných materiálů jako je expandovaný polystyren nebo extrakci esenciálních olejů z rostlin.

ZKUŠENOSTI A ÚSPĚCHY
S 40letou zkušeností a více než 700 spokojenými klienty ve 45 zemích  je Eco-Dec významným hráčem v
recyklaci rozpouštědel na místě, nabízejícím udržitelná a inovativní řešení pro průmysl.

18

HALY B4 & B6

Eco-Dec - B4.414

mailto:info@eco-dec.com
https://eco-dec.com/?lang=en


ORGANIZACE
Greenzy je průkopnická společnost
specializující se na ekologicky šetrné
produkty. Důraz klade na inovace a
environmentální odpovědnost. Patří k
předním podnikůmní, která nabízejí řešení
prospívající planetě a zlepšující náš  
každodenní život. Mezi jejich vlajkové
produkty patří vnitřní kompostéry.
Podívejme se podrobněji na hodnoty, jež
propaguje společnost Greenzy a jak její
řešení pozitivně ovlivňují jak spotřebitele,
tak celou planetu.

 ZÁKLADNÍ HODNOTY
Ekologie: Greenzy je oddána ochraně planety
tím, že nabízí produkty, které podporují
ekologicky šetrné metody a cirkulární
ekonomiku.
Kvalita: prioritou je kvalita produktů a služeb,
Greenzy využívá odolné materiály a ergonomické
designy, aby zajistila spokojenost zákazníků. 
Respekt k zákazníkovi: Greenzy navrhuje své
produkty s ohledem na zákazníky, vyhýbá se
aditivům a minimalizuje potřebu časté výměny
dílů.
Inovace:  svou činnost zakládá na kontinuálních
inovacíh, zároveň se Greenzy zavázala
poskytovat praktická a efektivní řešení
ekologicých výzev.

19

Greenzy - B4.414

KONTAKT
Rue Dieudonné Lefèvre, 17 
1020 Bruxelles - BE
Tel: +32 490 46 51 51
E-mail: contact@greenzy.be
URL:https://greenzy.eu/en/

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE STAVEBNICTVÍ SILNIC

HALY B4 & B6

https://greenzy.eu/en/a-propos/


INOVACE OD ROKU 1817
Haemers Technologies je belgická společnost
specializující se na vývoj nových technologií
termální remediace. Založena byla v roce 1989.
Jako první přišla s mobilními termálními
systémy a její technologie získaly ocenění  
Smart Burners ISTD a ESTD.

ZÁKLADNÍ HODNOTY 
Špičkové výkony: vůči svým klientům
podává špičkový výkon a nestále hledá
inovativní řešení. 
Inovace: a udržitelnost: dopad životní
prostředí snižuje prostřednictvím
udržitelných a ekologicky šetrných
technologií.
Spolupráce a adaptabilita: společnost
vyniká schopností přizpůsobit se měnícím
se potřebám trhu a úzce spolupracuje s
partnery s cílem poskytovat řešení šitá na
míru. 

SLUŽBY
Termální obnova: pro dekontaminaci
znečistěných půd a zároveň k získávání
energie nabízí řešení pomocí termální
desorpce.. 
Environmentální technologie: poskytuje
inovativní řešení pro obnovu půdy
stavebním a jiným firmám.

PARTNERSKÉ VZTAHY
Společnost Haemers spolupracuje s sítí
certifikovaných a školených partnerů, aby
aplikovala své technologie termální desorpce po
celém světě. Partneři obdrží licenci k použití jejich
technologií s kontinuální podporou, aby zajistili
nezbytnou kvalitu projektu.

KONTAKT
Chaussée de Vilvorde, 104
1120 Bruxelles - BE
Tel : +32 22 19 13 42
E-mail:businessdevelopment@haemers-tech.com
URL: https://haemers-technologies.com/

20

Haemers Technologies - B4.414

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

HALY B4 & B6

mailto:businessdevelopment@haemers-tech.com
https://haemers-technologies.com/


O ETS SIMONIS 
ETS Simonis je belgický rodinný podnik střední velikosti specializující se na
zpracování gumy a distribuci vysoce kvalitních polotovarů. Vznikl v roce 1928 a je
veden čtvrtou generací rodiny Simonis, která si vybudovala vynikající pověst díky
rychlým dodávkám svým zákazníkům, čímž si upevnila svou pozici v gumárenském
průmyslu. ETS Simonis se nachází v srdci Evropy, ve Verviers a těží ze strategické
polohy, jež mu umožňuje rychle exportovat své produkty po celém světě..

ODBORNOST
S více než 60 lety zkušeností  nabízí svým zákazníkům personalizovaný prvotřídní servis, předvádějící
své technické know-how a profesionalitu.

SLUŽBY A PRODUKTY
Příprava gumy: ETS Simonis nabízí širokou škálu vysoce kvalitních polotovarů, jako jsou pryžová
třecí lana a granulace různých průměrů z různých gumových směsí. 
Zpracování a distribuce: společnost zajišťuje zpracování a distribuci různých typů gumy, včetně
granulí, proužků a gumových směsí, čímž splňuje různorodé potřeby svých zákazníků. 
Podporuje udržitelný rozvoj: recyklací nevulkanizované gumy a jejím přeměněním na konečný
produkt tak přispívá k ochraně životního prostředí.

21

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ  SILNIC

HALY B4 & B6

Etablissements Simonis SA - B4.414

KONTAKT
Avenue André Ernst, 19
4800 Verviers
Tel:  +32 4 362 91 22
E-mail: info@simonisrubber.com
URL: https://simonisrubber.com/en/

https://simonisrubber.com/en/index.html


OBJEVTE  ECOSTERYL
Ecosteryl vznikl v roce 1928. Je veden týmem
zkušených profesionálů v oblasti zpracování
nemocničních odpadů. Specializuje se na
vývoj pokročilých environmentálních řešení
pro zpracování lékařských odpadů. S více než
70 lety zkušeností ve výrobě strojů Ecosteryl
poskytuje kvalitní vybavení pro přispívání k
ochraně životního prostředí a veřejného
zdraví.

KONTAKT
Avenue Nicolas Copernic, 1
7000 Mons - BE
Tele : +32 65 82 26 81
E-Mail: sales@ecosteryl.com
URL : https://www.ecosteryl.com/en/  

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

SLUŽBY A PRODUKTY
Ecosteryl 75: umožňuje dekontaminaci lékařského odpadu. Je ideální pro nemocnice, které si přejí
likvidovat svůj infekční odpad na místě. Má zpracovatelskou kapacitu od 75 do 100 kg/h, což odpovídá
denní produkci od 0,25 do 1,5 tuny. 
Ecosteryl 75+: navržen pro nemocnice hledající komplexní řešení pro zpracování infekčního
lékařského odpadu. Nabízí stejné kapacity jako Ecosteryl 75.
Ecosteryl 125: vhodný pro poskytovatele služeb, kteří se zabývají sběrem a zpracováním lékařského
odpadu. Má zpracovatelskou kapacitu od 125 do 175 kg/h, což odpovídá 1 až 3,5 tuny denně. 
Ecosteryl 250: vhodný pro profesionály zpracovávající velké množství nemocničního odpadu 24/7.
Dokáže zpracovat od 250 do 300 kg/h, což odpovídá 2 až 7 tunám denně. 
R-Steryl: přeměňuje odpad na recyklovatelné materiály, jako jsou granule používané v plastikářském
průmyslu.

22

HALY B4 & B6

Ecosteryl - B4.414

https://www.ecosteryl.com/en/


POKROČILÁ TECHNOLOGIE PLAZMATU
Green Frix  se specializuje na využití technologie
plazmatu k retikulaci rostlinných olejů a vosků,
které přeměňuje na pokročilé materiály s
vynikajícími vlastnostmi. Jejich inovativní proces
zvyšuje chemickou odolnost a tepelnou stabilitu
těchto materiálů, čímž je vhodný pro aplikace v
povlakových hmotách, lepidlech, těsnidlech a
dalších odvětvích.

SPOLUPRACUJÍCÍ PŘÍSTUP
Oddaný tým ve společnosti Green Frix úzce
spolupracuje s klienty, aby porozuměl jejich
jedinečným potřebám a vyvinul na míru šitá
řešení. Podnik spolupracuje s různými odvětvími,
jako jsou kosmetika, povlakové hmoty, maziva
atd., nabízejíce retikulované materiály, které
splňují nejvyšší standardy jakosti.

KONTAKT 
Rue de la Forêt, 2
7522 Tournai - BE
Phone : +32 496 86 92 17
E-mail: info@greenfrix.com
Website: https://www.greenfrix.com/ 

23

UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Green Frix se zavazuje podporovat udržitelnost
používáním obnovitelných rostlinných olejů a
vosků. Proces plazmatické retikulace nejen
zlepšuje výkon výrobků, ale také snižuje
environmentální dopad, což je v souladu s
podnikovou vizí pro zelenější budoucnost.

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

HALY B4 & B6

Green Frix- B4.414

https://www.greenfrix.com/


VAŠE ZAŘÍZENÍ PRO TŘÍDĚNÍ
I když jde o  relativně mladou
společnost, Separtech má více než 15
let zkušeností v oblasti separace,
třídění, sítkování a filtrace. Tým se
věnuje hledání optimálních řešení pro
své klienty, s ohledem na technické,
finanční a dodací podmínky. Vize
společnosti Separtech spočívá v rozvoji
dlouhodobých partnerství založených na
vzájemně prospěšných vztazích se svými
klienty.

PRODUKTY A SLUŽBY
•  Třídění a separace: nabízí rozmanitá řešení
optimalizace pro stávající třídicí zařízení, jako
jsou servisní služby a instalace nových dílů.
 • Individuální řešení: využívajíc své expertízy,
Separtech poskytuje na míru šitá řešení pro
mnoho odvětví, včetně krmiv pro zvířata,
chemii, ropný průmysl, životní prostředí a
recyklace v leteckém a automobilovém
průmyslu, keramickém, potravinářském,
farmaceutickém, atd. 
• Společenský a environmentální závazek:
klade velký důraz na ekologické, ekonomické a
sociální aspekty svých činností, snaží se
vytvářet hodnotu při ochraně životního
prostředí a zajištění lidské bezpečnosti.

KONTAKT
Avenue de l'espérance, 41
6220 Fleurus - BE
Tel : +32 71 50 53 56
E-mail : info@separtech.com
URL: https://www.separtech.com/
 

24

ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

HALY B4 & B6

Separtech- B4.509

https://www.separtech.com/


HALY B4 & B6

PŘEDNÍ POSKYTOVATEL ŘEŠENÍ PRO
OPTIMALIZACI PROCESŮ
Společnost Magotteaux je globální l ídr s
více než 100letou zkušeností v
poskytování výrobků a služeb pro
optimalizaci procesů pro vysoce abrazivní
těžební průmysl, jako těžba, cement,
kamenivo, elektrárny a recyklace. Sídlí v
Santiagu v Chile, a je součástí skupiny
Sigdo Koppers a působí ve více než 150
zemích.

NEUSTÁLÁ INOVACE
S 35 000 let kombinovaných znalostí v kominuci
investuje společnost Magotteaux do inovací, aby i
nadále formovala průmysl budoucnosti.

NABÍZENÉ SLUŽBY
Individuální řešení: Magotteaux nabízí na
míru šitá řešení pro specifické potřeby
průmyslu v oblastech kameniva, cementu,
těžby, elektráren a recyklace. 
Optimalizace procesů: optimalizované
procesy, účinná řešení a vylepšení pro různé
abrazivní a nárazové aplikace. 
Odborné poradenství: Společnost poskytuje
odborné rady svým klientům pro optimalizaci
jejich operací z hlediska produkce a
finančního toku.
Snížení dopadu na životní prostředí:
zaměřuje se na snižování svého
environmentálního dopadu a nabízí řešení pro
své klienty.

25

Magotteaux SA- B6.215

KONTAKT
Rue Adolphe Dumont,
4051 Chaudfontaine
Tel: +32 4 361 76 17
URL: https://www.magotteaux.com/en/

 

ZPRACOVÁNÍ OPADŮ, RECYKLACE A
UDRŽITELNOST VE VÝSTAVBĚ SILNIC

https://www.magotteaux.com/en/


PŘEDNÍ INOVÁTOŘI V MĚŘENÍ
PRŮTOKU
Založená v roce 1989 v Belgii, společnost
Flow-Tronic se specializuje na vývoj, výrobu a
dodávku měřicích přístrojů pro měření průtoku
vody a odpadních vod. S globální zákaznickou
základnou je Flow-Tronic známý svými
inovativními a přesné měřicími přístroji pro
měření kapalného průtoku, které slouží jak pro
otevřené kanály, tak i pro plné trubky. 

KONTAKT
Chemin des Tilleuls, 32
4840 Welkenraedt - BE
Tel: +32 87 89 97 99
E-mail: site@flow-tronic.com
URL: https://www.flow-tronic.com/ 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNOLOGIE

ZKUŠENOSTI
Flow-Tronic je certifikováno dle normy ISO 9001-2015
a získalo také certifikát shody, který umožňuje výrobu
zařízení ATEX v souladu s direktivou 2014/34/EU.
Jeho odborníci na měření průtoku instalují a dodávají
měřicí zařízení a řešení již více než 30 let. 

26

HALA C1

Flow-Tronic SA/NV- C1.545

HLAVNÍ HODNOTY
Inovace: neustále se snaží přizpůsobit a
rozvíjet nejnovější technologie pro své oblasti
použití. 
Služby: jeho prodejní, servisní a terénní
inženýrské týmy jsou velmi zkušené a dokáží
rychle a přesně reagovat na jakoukoli situaci.
Řešení: produkty nabízející maximální
flexibilitu, vhodné pro širokou škálu měřicích
míst a disponující velkou kompatibilitou.

mailto:site@flow-tronic.com
https://www.flow-tronic.com/


HALA C3

PRŮKOPNÍCI V BEZVÝKOPOVÝCH
ŘEŠENÍCH
NordiTube Technologies si po více než 30
letech upevnila pozici předního
poskytovatele technologií pro
bezvýkopovou rehabilitaci potrubí a
výrobu termoplastických polymerů.

ODBORNÉ ZNALOSTI V OBLASTI
BEZVÝKOPOVÉ REHABILITACE
POTRUBÍ
NordiTube se specializuje na poskytování
individuálních řešení pro údržbu,
rehabilitaci a modernizaci kanalizace,
distribuce vody, atd.

SPOLEČENSKÁ ODPOVĚDNOST
Společnost věnuje zvláštní pozornost
ekologickým, ekonomickým a sociálním
aspektům ve svém každodenním provozu.
NordiTube se snaží vytvářet hodnotu nejen
nabízením vysocekvalitních produktů a služeb,
ale také ochranou životního prostředí.

27

Norditube Technologies SE - C3.231/330  

KONTAKT
Rue Ernest Solvay, 181 
4000 Liège – BE
Tel: +32 42 54 69 10 
E-mail: sales@norditube.com
URL: https://www.norditube.com/ 

 

STAVBA, ÚDRŽBA, REKONSTRUKCE
VODOVODNÍCH A KANALIZAČNÍCH SYSTÉMŮ

https://www.norditube.com/contact/


VEDENÍ V OBLASTI ŘEŠENÍ MĚSTSKÉ
ČISTOTY
Založená v roce 1989 a se sídlem ve
Welkenraedtu v Belgii, společnost Glutton se
specializuje na vývoj, výrobu a distribuci
elektrického vybavení pro čištění ulic. Rychle se
stala hlavním hráčem v oblasti městské čistoty.

INOVACE
GluttoN  se zabývá inovativními řešeními a
nabízí špičkové produkty, které odpovídají
potřebám svých zákazníků a přispívají k
vytváření čistějšího a udržitelnějšího městského
prostředí. S elektrickými vysavači Glutton
Collect a Glutton H₂O Perfect, stejně jako s
vysavačem Glutton Zen, poskytuje efektivní a
ekologicky šetrná řešení pro správu městského
odpadu.

EKOLOGICKY ŠETRNÁ A
VYSOCEVÝKONNÁ ŘEŠENÍ
Produkty společnosti jsou navrženy tak, aby
byly jak nejen vysocevýkonné, ale i ekologicky
šetrné. Například její vysavač Glutton H₂O
Perfect používá vodní paprsek k účinnému
čištění povrchů a je 100% elektrický, neemisní
CO2.

IMEZINÁRODNÍ PŘÍTOMNOST
Společnost Glutton působí ve více než 70 zemích
po celém světě, přičemž více než 7 000 měst je
vybaveno jejími produkty. Ve Francii již více než 1
400 měst důvěřuje jejich výrobkům a v Belgii
používá vybavení Glutton více než 330 měst.

KONTAKT
Rue du Progrès, 22
5300 Andenne - BE
Tel +32 85 31 04 30
URL: https://www.glutton.com/

28

Glutton Cleaning Machines - C5.215/314

VOZIDLA, NADSTAVBA, ČIŠTĚNÍ ULIC,
ÚDRŽBA A ZIMNÍ SLUŽBY NA SILNICÍCH

HALY C5 & C6

https://www.glutton.com/page/contacter-glutton.html


HALY C5 & C6

POSOUVÁNÍ EVROPSKÝCH
PRŮMYSLOVÝCH ODVĚTVÍ
EUnited  je jediným sdružením přímých
členů v Evropě, které se zaměřuje na
podporu globální konkurenceschopnosti
evropských dodavatelů zařízení.

MISE
EUnited se zasazuje o firmy, které navrhují a
vyrábějí specializované stroje a zařízení používané
ve vyspělých továrnách po celém světě. Její
členové přispívají k různým průmyslovým
procesům, včetně výroby, automatizace, dopravy,
recyklaci výroby energie a údržby. Tyto
technologie hrají klíčovou roli při zvyšování
produktivity, energetické účinnosti a využití zdrojů
v různých odvětvích.

ROLE
Komunikační centrum: usnadňuje dialog mezi
podniky, evropskými institucemi a
zúčastněnými stranami. 
Podpora obchodu: poskytuje vedení v oblasti
obchodních otázek a přístupu na trh  
Zapojení do legislativy: zastupuje zájmy
průmyslu při přijímání politických řešení.
Platforma pro sítě: pořádá události pro
spolupráci a rozvoj podnikání. 
Zastupování sektorových zájmů: adresuje
specifické potřeby čistících, komunálních
zařízení a odvětví čištění vozidel. 
Podpora výzkumu: podporuje iniciativy v
oblasti inovací a spolupráce. 
Zastupování udržitelnosti: propaguje
environmentální odpovědnost a účinnost
využívání zdrojů.

29

EUnited Municipal Equipment - C6.252

KONTAKT
BluePoint Building 
Boulevard A. Reyers, 80                          
1030 Brussels – BE
Tel: +32 27 06 84 21
E-mail: info@eu-nited.be
URL: https://www.eu-nited.net/ 

 

VOZIDLA, NADSTAVBA, ČIŠTĚNÍ ULIC, ÚDRŽBA A
ZIMNÍ SLUŽBY NA SILNICÍCH

https://www.eu-nited.net/


Zůstaňte v kontaktu!
Chtěli byste rozšířit své aktivity do zahraničí? Rádi bychom od vás slyšeli!

Frédéric Delbart 
Ekonomický a obchodní rada

Obchodní kancelář Valonského regionu
Klicperova, 8 
150 00 Praha 5 
Česká republika

Tel: +420 224 934 570
E-mail: prague@awex-wallonia.com 
URL: https://www.wallonia.cz/en

30

NAVŠTIVTE NÁS ONLINE!

https://www.wallonia.cz/en


Nashledanou!
Belgie Valonsko 

13. -17. května 2024
IFAT- Mnichov

ZŮSTAŇTE V KONTAKTU

Nikdy nezmeškejte žádnou novinku!

Zachyťte nejčerstvější
funkce Aktualizováno
denně Čtěte kdykoliv a
kdekoli


